臺中市政府社會局　函

地址：407610臺中市西屯區臺灣大道三

段99號

承辦人：約聘人員 許博閎

電話：22289111#37607

電 子 信 箱

：pohunghsu37607@taichung.gov.tw

受文者：國立臺灣體育運動大學

發文日期：中華民國110年7月16日

發文字號：中市社婦字第1100083457號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二ATTACH1 ATTACH2

主旨：為推廣性別平等知能，促進大專院校學生多元數位學習
，本局特製作「性平數位教材及講義」，敬請貴校惠予協
助宣導並加以運用，請查照。

說明：
一、旨揭教材登載於臺中市政府性別平等專區/性平嘉年華/影

音宣導(網址：https://reurl.cc/MAWmnp)，另搭配使用
之講義登載於臺中市政府性別平等專區/性平布告欄/性平
防 疫 專 區 / 【 數 位 教 材 】 性 平 數 位 教 材 講 義
(https://reurl.cc/GmgqzZ)，敬請貴校於辦理性別平等
相關活動及課程時可參考運用。

二、檢附性平數位教材使用指引及性平數位教材講義議題檢索
表各1份。

正本：中彰投公私立大專院校

副本：本局婦女福利及性別平等科

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)